
19公告2022年3月16日 星期三

中国银行保险监督管理委员会河北监管局公告
业务范围变更公告

机构名称：中国人寿保险股份有限公司张家口分公司沽源县诚信营销

服务部

流水号：00006087 批准日期：2003年06月30日

机构住所：沽源县平定堡镇建设街路东

机构编码：000005130724001 负责人：王勇

联系电话：13463469617 邮政编码：076550

发证机关：中国银行保险监督管理委员会张家口监管分局

发证日期：2022年02月28日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司怀安支公司怀安城镇营销服务部

流水号：00007904 批准日期：2003年06月30日

机构住所：河北省张家口市怀安县怀安城镇东大街

机构编码：000005130728001 负责人：黄亚妮

联系电话：15803338330 邮政编码：076150

发证机关：中国银行保险监督管理委员会张家口监管分局

发证日期：2022年02月28日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司张家口分公司怀安县左卫镇营

销服务部

流水号：00006080 批准日期：2003年06月30日

机构住所：河北省张家口市怀安县左卫镇新城1#11号商铺

机构编码：000005130728002 负责人：戴艳芬

联系电话：13784073955 邮政编码：076150

发证机关：中国银行保险监督管理委员会张家口监管分局

发证日期：2022年02月28日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司怀来支公司北辛堡镇营销服务部

流水号：00007946 批准日期：2003年06月30日

机构住所：河北省张家口市怀来县北辛堡镇

机构编码：000005130730004 负责人：侯玲玲

联系电话：15830390005 邮政编码：075400

发证机关：中国银行保险监督管理委员会张家口监管分局

发证日期：2022年02月28日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司怀来支公司存瑞镇营销服务部

流水号：00007914 批准日期：2006年11月21日

机构住所：怀来县存瑞镇头二营村镇政府前

机构编码：000005130730009 负责人：太树锋

联系电话：13503133234 邮政编码：075400

发证机关：中国银行保险监督管理委员会张家口监管分局

发证日期：2022年02月28日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司崇礼支公司高家营镇营销服务部

流水号：00006073 批准日期：2006年11月21日

机构住所：河北省张家口市崇礼区高家营镇高家营村

机构编码：000005130733002 负责人：刘爱琴

联系电话：18034336963 邮政编码：076350

发证机关：中国银行保险监督管理委员会张家口监管分局

发证日期：2022年02月28日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司张家口分公司赤城县龙关镇营

销服务部

流水号：00007903 批准日期：2003年06月30日

机构住所：赤城县龙关镇

机构编码：000005130732002 负责人：杨颜桃

联系电话：13932348438 邮政编码：075500

发证机关：中国银行保险监督管理委员会张家口监管分局

发证日期：2022年02月28日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司张家口分公司赤城县赤城营销

服务部

流水号：00007943 批准日期：2003年06月30日

机构住所：赤城县赤城镇东龙村村委会

机构编码：000005130732001 负责人：李静

联系电话：15031327889 邮政编码：075500

发证机关：中国银行保险监督管理委员会张家口监管分局

发证日期：2022年02月28日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司蔚县支公司振兴营销服务部

流水号：00007917 批准日期：2003年06月30日

机构住所：蔚县蔚州镇云轩小区6号

机构编码：000005130726001 负责人：苏俊华

联系电话：13831327288 邮政编码：075700

发证机关：中国银行保险监督管理委员会张家口监管分局

发证日期：2022年02月28日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

机构名称、营业场所和业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司襄都支公司

流水号：00005033 批准日期：2003年06月30日

机构住所：河北省邢台市襄都区开元南路263号

机构编码：000005130502 负责人：褚洪彬

联系电话：13931931558 邮政编码：054001

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月02日

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务；各

类人身保险服务、咨询和代理业务；经营总公司在保险监督管理机构批

准业务范围内授权的其他业务。

机构名称、营业场所和业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司任泽支公司

流水号：00005038 批准日期：2003年10月27日

机构住所：河北省邢台市任泽区游雅街260号

机构编码：000005130526 负责人：杨少萍

联系电话：13483975387 邮政编码：055150

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月02日

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务；各

类人身保险服务、咨询和代理业务；经营总公司在保险监督管理机构批

准业务范围内授权的其他业务。

机构名称、营业场所和业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司任泽支公司辛店营销服务部

流水号：00005035 批准日期：2003年06月30日

机构住所：河北省邢台市任泽区辛店镇象郭庄村南

机构编码：000005130505001 负责人：王少军

联系电话：13211083338 邮政编码：055150

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月02日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司赤城支公司后城镇营销服务部

流水号：00007902 批准日期：2009年09月27日

机构住所：赤城县后城镇新民居朝阳住宅小区1号楼3层

机构编码：000005130732004 负责人：张云鹏

联系电话：15103232761 邮政编码：075500

发证机关：中国银行保险监督管理委员会张家口监管分局

发证日期：2022年02月28日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司张北支公司二泉井乡营销服务部

流水号：00006098 批准日期：2009年09月27日

机构住所：张北县二泉井乡二泉井村

机构编码：000005130722004 负责人：张彩霞

联系电话：15832333998 邮政编码：076450

发证机关：中国银行保险监督管理委员会张家口监管分局

发证日期：2022年02月28日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司蔚县支公司杨庄窠乡营销服务部

流水号：00007924 批准日期：2006年11月21日

机构住所：蔚县杨庄窠乡杨庄窠村

机构编码：000005130726004 负责人：康飞界

联系电话：13633138669 邮政编码：075700

发证机关：中国银行保险监督管理委员会张家口监管分局

发证日期：2022年02月28日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

机构名称、营业场所和业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司任泽支公司天口乡

营销服务部

流水号：00005036 批准日期：2003年06月30日

机构住所：河北省邢台市任泽区天口乡天口村116号

机构编码：000005130505002 负责人：郭占群

联系电话：13930902650 邮政编码：055150

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月02日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

机构名称、营业场所和业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司任泽支公司邢家湾镇

营销服务部

流水号：00005057 批准日期：2003年06月30日

机构住所：河北省邢台市任泽区邢家湾镇邢家湾村308号

机构编码：000005130505003 负责人：聂淑娟

联系电话：13483932609 邮政编码：055150

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月02日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

机构名称、营业场所和业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司任泽支公司岭南营销服务部

流水号：00005058 批准日期：2003年06月30日

机构住所：河北省邢台市任泽区岭南办事处岭南村256号

机构编码：000005130505004 负责人：马华淼

联系电话：18603198725 邮政编码：055150

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月02日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

机构名称、营业场所和业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司邢台支公司南石门镇营销服务

部

流水号：00005051 批准日期：2006年08月24日

机构住所：河北省邢台市信都区南石门镇粮站西侧

机构编码：000005130503001 负责人：赵海蓉

联系电话：13001453312 邮政编码：054000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月02日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

机构名称、营业场所和业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司邢台支公司路罗镇

营销服务部

流水号：00005053 批准日期：2003年06月30日

机构住所：河北省邢台市信都区路罗镇路罗村12号

机构编码：000005130503003 负责人：张鹏

联系电话：13293120988 邮政编码：054000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月02日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

机构名称、营业场所和业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司邢台支公司浆水

营销服务部

流水号：00008506 批准日期：2003年06月30日

机构住所：河北省邢台市信都区浆水镇浆水村101号

机构编码：000005130503007 负责人：张涛

联系电话：18632090481 邮政编码：054000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月03日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

营业场所和业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司邢台支公司皇寺镇

营销服务部

流水号：00008511 批准日期：2006年08月24日

机构住所：河北省邢台市信都区皇寺镇皇寺村路北

机构编码：000005130503006 负责人：赵明建

联系电话：18631903815 邮政编码：054000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月03日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

营业场所和业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司邢台支公司将军墓

营销服务部

流水号：00008512 批准日期：2003年06月30日

机构住所：河北省邢台市信都区将军墓镇56号

机构编码：000005130503004 负责人：王培

联系电话：13903190118 邮政编码：054000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月03日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等

相关单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理

机构批准业务范围内授权的其他业务。

营业场所和业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司邢台支公司太子井乡

营销服务部

流水号：00008513 批准日期：2006年08月24日

机构住所：河北省邢台市信都区太子井乡太子井村中街

机构编码：000005130503005 负责人：王少可

联系电话：15175992133 邮政编码：054000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月03日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等

相关单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理

机构批准业务范围内授权的其他业务。

营业场所和业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司南和支公司

流水号：00005037 批准日期：2003年10月27日

机构住所：河北省邢台市南和区和阳大街西段

机构编码：000005130506 负责人：侯同林

联系电话：15531995519 邮政编码：054400

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月02日

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务；

各类人身保险服务、咨询和代理业务；经营总公司在保险监督管理机

构批准业务范围内授权的其他业务。

机构名称、营业场所和业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司邢台支公司羊范镇

营销服务部

流水号：00005052 批准日期：2006年08月24日

机构住所：河北省邢台市信都区羊范镇中街西侧

机构编码：000005130503002 负责人：李向红

联系电话：18803096271 邮政编码：054000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月02日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

机构名称、营业场所和业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司南和支公司郝桥镇

营销服务部

流水号：00005034 批准日期：2003年06月30日

机构住所：河北省邢台市南和区郝桥镇公路街24号

机构编码：000005130527001 负责人：裴利娟

联系电话：15930056818 邮政编码：054400

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月02日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等

相关单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理

机构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司张家口分公司下花园区花园营

销服务部

流水号：00007916 批准日期：2003年06月30日

机构住所：张家口市下花园区花园路45号保险大楼三楼

机构编码：000005130706001 负责人：周宁

联系电话：15081351717 邮政编码：075300

发证机关：中国银行保险监督管理委员会张家口监管分局

发证日期：2022年02月28日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

营业场所和业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司邢台分公司

流水号：00005100

批准日期：2003年06月30日

机构住所：河北省邢台市襄都区平安路

机构编码：000005130502800

负责人：潘秀峰

联系电话：15933199590

邮政编码：054001

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月03日

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务；各类人身保险服务、咨询和

代理业务；经营总公司在保险监督管理机构批准业务范围内授权的其他业务。


